

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง
อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่
อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 4,845,032.05 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน ปร.4 (พ)

6.4 รายงาน ปร.5 (ก)

6.5 รายงาน ปร.5 (ข)

6.6 รายงาน ปร.6

6.7 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พัฒนชัย สีนอเพี้ย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายผังเมือง

7.2 ศิริวัฒน์ ปาณะดิช กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.3 ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:40:12

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	4	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดประตูทางเข้า จำนวน 2.000 หลัง	2,621,881.22	
2	งานน้ำตกจำลอง พร้อมงานประติมากรรมเอกลักษณ์ท้องถิ่น จำนวน 1.000 หลังละ 1,775,890.83 บาท	1,775,890.83	
3	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	415,160.00	
4	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	32,100.00	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง

สถานที่ก่อสร้าง โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)
ตำบล หัวไผ่ อำเภอ เมืองอ่างทอง จังหวัด อ่างทอง

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 4 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____

สรุป		
	ราคากลาง	4,845,032.05
	ราคากลาง (..... สิ้นงานแปดแสนสี่หมื่นห้าพันสามสิบสองบาทห้าสตางค์)	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง					
	โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หัวไผ่	อำเภอ	เมืองอ่างทอง	จังหวัด	อ่างทอง
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคาากลาง	เมื่อวันที่					



(พัฒนชัย สีนอเพี้ย)

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง



(ศิริวัฒน์ ปาณะดิช)

กรรมการกำหนดราคาากลาง



(ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด)

กรรมการกำหนดราคาากลาง

ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:46:23

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานซ่อมประตูทางเข้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานซ่อมประตูทางเข้า	2,016,521.48	1.3002	2,621,881.22	
รวมค่าก่อสร้าง				2,621,881.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,621,881.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานชุมประทูทางเข้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 8 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
				รวมค่าก่อสร้าง	2,621,881.22

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,621,881.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:45:27

หน้า 2 จาก 2

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง		
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(พัฒนชัย สีนอเพี้ย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชินกมล เอี่ยมสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:45:27

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานซ่อมประตูทางเข้า

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72 10 29.02)
อำเภอ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัด อ่างทอง แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					374,828.48	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,607,973.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					33,720.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,016,521.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,016,521.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:42:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- เสาค้ำคอนกรีตอัดแรง ขนาด 0.15*0.15*12.00 เมตร	32.000	ตัน	1,440.00	46,080.00	548.00	17,536.00	63,616.00	
	- คอนกรีตหยาบ	2.500	ลบ.ม.	1,850.47	4,626.17	391.00	977.50	5,603.68	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	10.000	ลบ.ม.	1,878.50	18,785.00	391.00	3,910.00	22,695.00	
	- ทรายหยาบอัดแน่น	5.000	ลบ.ม.	350.70	1,753.50	91.00	455.00	2,208.50	
	- ไม้แบบ	17.000	ตร.ม.	570.00	9,690.00	133.00	2,261.00	11,951.00	
	- ตะปู	4.000	กก.	55.00	220.00	0.00	0.00	220.00	
	- งานดินขุดฐานราก	20.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	1,980.00	1,980.00	
	- ท่อเหล็ก ขนาด ศก.3 นิ้วหนา 3.2 มม.	35.000	ท่อน	1,490.00	52,150.00	0.00	0.00	52,150.00	
	- ท่อเหล็ก ขนาด ศก.2 นิ้วหนา 2.3 มม.	40.000	ท่อน	730.00	29,200.00	0.00	0.00	29,200.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2"*1" หนา 2.3 มม.	123.000	ท่อน	520.00	63,960.00	0.00	0.00	63,960.00	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"*2" หนา 2.3 มม.	13.000	ท่อน	870.00	11,310.00	0.00	0.00	11,310.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นเหล็กหางปลา ขนาด 6 มม.	64.000	แผ่น	25.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	- Bolt ขนาด 20 มม. ยาว 0.40 ม.	64.000	ชุด	76.30	4,883.20	0.00	0.00	4,883.20	
	- พุกเหล็ก 3/4 นิ้ว	64.000	ตัว	85.00	5,440.00	0.00	0.00	5,440.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 0.15*0.15 ม.หนา 12 มม.	16.000	แผ่น	74.00	1,184.00	0.00	0.00	1,184.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 0.20*0.20 ม.หนา 20 มม.	16.000	แผ่น	260.00	4,160.00	0.00	0.00	4,160.00	
	- แผ่น Plate ขนาด 0.30*0.30ม.หนา 20 มม.	16.000	แผ่น	600.00	9,600.00	0.00	0.00	9,600.00	
	- เหล็กข้ออ้อย DB 16 มม.	252.480	กก.	24.02	6,064.56	3.30	833.18	6,897.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	7.570	กก.	60.75	459.87	0.00	0.00	459.88	
	- งานเชื่อมโครงสร้างเหล็ก	4,666.600	กก.	0.00	0.00	12.00	55,999.20	55,999.20	
	- งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	221.240	ตร.ม.	54.09	11,966.87	35.00	7,743.40	19,710.27	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	11,013.83	283,133.17	1,703.30	91,695.28	374,828.48	
2	งานสถาปัตยกรรม								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่นพีวีซีโฟมแข็ง ชนิดภายนอก หน้า 5 มม.(มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม 2356-2550)	120.000	แผ่น	750.00	90,000.00	0.00	0.00	90,000.00	
	- งานพิมพ์องค์เจ็ทลงบนวัสดุสติ๊กเกอร์ รับประกันคุณภาพสีไม่น้อยกว่า 2 ปี	345.600	ตร.ม.	890.00	307,584.00	0.00	0.00	307,584.00	
	- งานไดคัทสติ๊กเกอร์	345.600	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	41,472.00	41,472.00	
	- งานไดคัทแผ่นพลาสติก	345.600	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	41,472.00	41,472.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส กรอบซุ้มประดับลวดลายไทย ขนาด 2.40 x 3.50 เมตรหนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ค่าตันแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	54,600.00	54,600.00	0.00	0.00	54,600.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส กรอบซุ้มประดับลวดลายไทย ขนาด 2.40 x 3.50 เมตรหนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	37,800.00	151,200.00	0.00	0.00	151,200.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส องค์พระสมเด็จเกษไชโย ขนาด 1.00 x 1.50 เมตรหนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าตันแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	9,750.00	9,750.00	0.00	0.00	9,750.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไฟเบอร์กลาส องค์กรสมเด็จเกษไชโย ขนาด 1.00 x 1.50 เมตรหนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	4.000	ชิ้น	6,750.00	27,000.00	0.00	0.00	27,000.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส พานพุ่ม เงิน - ทอง ขนาด 0.40 x 1.20 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าตันแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	6,240.00	6,240.00	0.00	0.00	6,240.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส พานพุ่ม เงิน - ทอง ขนาด 0.40 x 1.20 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	4,320.00	34,560.00	0.00	0.00	34,560.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส ดาวแปดแฉก ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าตันแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	1,040.00	1,040.00	0.00	0.00	1,040.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส ดาวแปดแฉก ขนาด 0.40 x 0.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	24.000	ชิ้น	720.00	17,280.00	0.00	0.00	17,280.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไฟเบอร์กลาส ชุดหัวเสา ขนาด 1.40 x 2.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าตันแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	21,840.00	21,840.00	0.00	0.00	21,840.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส ชุดหัวเสา ขนาด 1.40 x 2.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	15,120.00	120,960.00	0.00	0.00	120,960.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส ฐานเสา (ด้านหน้า) ขนาด 1.80 x 1.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าตันแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	16,380.00	16,380.00	0.00	0.00	16,380.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส ฐานเสา (ด้านหน้า) ขนาด 1.80 x 1.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	11,340.00	90,720.00	0.00	0.00	90,720.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส ฐานเสา (ด้านข้าง) ขนาด 4.50 x 1.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าตันแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	40,950.00	40,950.00	0.00	0.00	40,950.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานไฟเบอร์กลาส ฐานเสา (ด้านข้าง) ขนาด 4.50 x 1.40 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	28,350.00	226,800.00	0.00	0.00	226,800.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส บัลลังก์กลองโบราณ (ด้านล่าง) ขนาด 2.00 x 2.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	26,000.00	26,000.00	0.00	0.00	26,000.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส บัลลังก์กลองโบราณ (ด้านล่าง) ขนาด 2.00 x 2.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	18,000.00	144,000.00	0.00	0.00	144,000.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส บัลลังก์กลองโบราณ (ตรงกลาง) ขนาด 1.50 x 1.50 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	14,625.00	14,625.00	0.00	0.00	14,625.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส บัลลังก์กลองโบราณ (ตรงกลาง) ขนาด 1.50 x 1.50 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	10,125.00	81,000.00	0.00	0.00	81,000.00	

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:42:14

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- งานไฟเบอร์กลาส บัลลังก์กล่องโบราณ (ด้านบน) ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	6,500.00	6,500.00	0.00	0.00	6,500.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส บัลลังก์กล่องโบราณ (ด้านบน) ขนาด 1.00 x 1.00 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	8.000	ชิ้น	4,500.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	336,590.00	1,525,029.00	240.00	82,944.00	1,607,973.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟสปรอตไลท์ โซล่าเซลล์ ขนาด 50 วัตต์	16.000	ชุด	690.00	11,040.00	0.00	0.00	11,040.00	
	- โคมไฟสปรอตไลท์ โซล่าเซลล์ ขนาด 100 วัตต์	12.000	ชุด	1,890.00	22,680.00	0.00	0.00	22,680.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	2,580.00	33,720.00	0.00	0.00	33,720.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								2,016,521.48	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานน้ำตกจำลอง พร้อมงานประติมากรรมเอกลักษณ์ท้องถิ่น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานน้ำตกจำลอง พร้อมงานประติมากรรมเอกลักษณ์ท้องถิ่น	1,365,859.74	1.3002	1,775,890.83	
รวมค่าก่อสร้าง				1,775,890.83	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,775,890.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานน้ำตกจำลอง พร้อมงานประติมากรรมเอกลักษณ์ท้องถิ่น
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง
สถานที่ก่อสร้าง	โดยวิธีคัดเลือก/ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
แบบ พร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,775,890.83	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,775,890.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานน้ำตกจำลอง พร้อมงานประติมากรรมเอกลักษณ์ท้องถิ่น

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02) แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					74,284.74	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,280,912.00	
3	งานระบบน้ำพุ พร้อมเดินสาย		รวม					10,663.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,365,859.74	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,365,859.74 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:42:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทำความสะอาด พร้อมรื้อถอนชิ้นงานเดิม	1.000	งาน	20,000.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 2 x 1 นิ้ว หนา 2.3 มม. (14.66 กก. / เส้น)	25.000	ท่อน	520.00	13,000.00	0.00	0.00	13,000.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 4 x 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. (42.12 กก. / เส้น)	20.000	ท่อน	1,130.00	22,600.00	0.00	0.00	22,600.00	
	- แผ่นเพลท ขนาด 0.50*0.15 ม. หนา 4 มิลลิเมตร	6.000	แผ่น	27.50	165.00	0.00	0.00	165.00	
	- พุกเหล็ก 3/8 นิ้ว	32.000	ตัว	5.00	160.00	0.00	0.00	160.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	9.600	กก.	60.75	583.20	0.00	0.00	583.20	
	- งานเชื่อมเหล็กโครงสร้าง	1,208.900	กก.	0.00	0.00	12.00	14,506.80	14,506.80	
	- ทาสีน้ำมัน	60.450	ตร.ม.	54.09	3,269.74	0.00	0.00	3,269.74	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	21,797.34	59,777.94	12.00	14,506.80	74,284.74	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานไฟเบอร์กลาส น้ำตก ขนาด 17.50 x 6.50 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ค่าต้นแบบชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	739,375.00	739,375.00	0.00	0.00	739,375.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส น้ำตก ขนาด 17.50 x 6.50 เมตร หนาไม่น้อยกว่า 3 มม. ค่าหล่อชิ้นงานประติมากรรม	1.000	ชิ้น	511,875.00	511,875.00	0.00	0.00	511,875.00	
	- แผ่นพีวีซีโฟมแข็ง ชนิดภายนอก หนา 5 มม. (มาตรฐานผลิตภัณฑ์อุตสาหกรรม 2356-2550)	5.000	แผ่น	750.00	3,750.00	0.00	0.00	3,750.00	
	- งานพิมพ์องค์เจ็ทลงบนวัสดุสติกเกอร์ รับประกันคุณภาพสี ไม่น้อยกว่า 2 ปี	14.400	ตร.ม.	890.00	12,816.00	0.00	0.00	12,816.00	
	- งานไดคัทสติกเกอร์	14.400	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	1,728.00	1,728.00	
	- งานไดคัทแผ่นพลาสติก	14.400	ตร.ม.	0.00	0.00	120.00	1,728.00	1,728.00	
	- งานไฟเบอร์กลาส องค์พระสมเด็จพระเจ้าสุริเยศวรินทร์ ขนาด 2.10 x 3.25 เมตร งานขัด และทำสี น้ำตก (เต็ม)	1.000	ชิ้น	6,800.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:42:15

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- งานจัดทำสีน้ำตก (เดิม)	35.500	ตร.ม.	50.00	1,775.00	30.00	1,065.00	2,840.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	1,259,740.00	1,276,391.00	270.00	4,521.00	1,280,912.00	
3	งานระบบน้ำพุ พร้อมเดินสาย								
	- ท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	5.000	ท่อน	74.00	370.00	0.00	0.00	370.00	
	- ข้อต่อท่อ PVC ขนาด 1 นิ้ว	8.000	อัน	10.00	80.00	0.00	0.00	80.00	
	- ท่อสามทาง PVC ขนาด 1 นิ้ว	4.000	อัน	15.00	60.00	0.00	0.00	60.00	
	- ตัวควบคุมชนิดกันน้ำ	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	0.00	0.00	2,500.00	
	- BREAKER 50 AT,2P	1.000	ชุด	1,200.00	1,200.00	0.00	0.00	1,200.00	
	- MAGNETIC CONTACTOR	1.000	ชุด	950.00	950.00	0.00	0.00	950.00	
	- ชุดควบคุมการปิด-เปิด (โฟโตสวิตซ์) ขนาด 10A	1.000	ชุด	1,000.00	1,000.00	0.00	0.00	1,000.00	
	- สายไฟฟ้า NYY ขนาด 3 x 10 ตร.มม.	1.000	ม้วน	4,503.00	4,503.00	0.00	0.00	4,503.00	
	รวมค่างานระบบน้ำพุ พร้อมเดินสาย	-	-	10,252.00	10,663.00	0.00	0.00	10,663.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,365,859.74	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หัวไผ่ อำเภอ เมืองอ่างทอง จังหวัด อ่างทอง
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	บิ๊มน้ำขนาดกำลังไฟฟ้า 400 วัตต์	38,000.00	2,660.00	40,660.00	
2	ศาลาไม้นั่งพักผ่อน	350,000.00	24,500.00	374,500.00	
รวมค่าก่อสร้าง				415,160.00	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก /
ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หัวไผ่ อำเภอ เมืองอ่างทอง จังหวัด อ่างทอง

แบบเลขที่ _____

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน _____ หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ _____



(พัฒนชัย สีนอเพี้ย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หัวไผ่	ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								
	บิมน้ำขนาดกำลังไฟฟ้า 400 วัตต์		รวม					38,000.00	
2	ศาลาไม้นั่งพักผ่อน		รวม					350,000.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								388,000.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 388,000.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

ชินกมล เอี่ยมสะอาด

13 มกราคม 2565 16:43:47

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	บิมน้ำขนาดกำลังไฟฟ้า 400 วัตต์								
	1.1 บิมน้ำขนาดกำลังไฟ400วัตต์	4.000	เครื่อง	9,500.00		0.00	0.00	38,000.00	
	รวมค่าบิมน้ำขนาดกำลังไฟฟ้า 400 วัตต์	-	-	9,500.00	38,000.00	0.00	0.00	38,000.00	
2	ศาลาไม้นั่งพักผ่อน								
	2.1 ศาลาไม้นั่งพักผ่อน	10.000	หลัง	35,000.00		0.00	0.00	350,000.00	
	รวมค่าศาลาไม้นั่งพักผ่อน	-	-	35,000.00	350,000.00	0.00	0.00	350,000.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

**แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี
งานก่อสร้างอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดแสน ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หัวไผ่	อำเภอ	เมืองอ่างทอง	จังหวัด	อ่างทอง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	รถMOBILE CRANE	4.000	วัน	32,100.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				32,100.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	รถMOBILE CRANE						
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง โดยวิธีคัดเลือก / ปรับปรุงภูมิทัศน์อุทยานสวรรค์อ่างทอง หนองเจ็ดเส้น ตำบลหัวไผ่ อำเภอเมืองอ่างทอง, ตำบลสายทอง อำเภอป่าโมก จังหวัดอ่างทอง (72.10.29.02)						
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หัวไผ่	อำเภอ	เมืองอ่างทอง	จังหวัด	อ่างทอง	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง						
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่						

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้

ต้องใช้รถยกโครงสร้างและไฟเบอร์กลาส

2. รายละเอียดการคำนวณ

หน่วย : บาท

ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	รถ MOBILE CRANE	7,500.00	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,500.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	525.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	8,025.00	